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Víodaüdade: Concorrência n° 001/2022

Tipo: Menor Preço por liem

Objeto: Coniralação de empresa especializada para prcslaçào de serviços de construção do

terminal rodoviário no município de Buriiicupu/2vL\.
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TRIBÜWAL DE COWTAS DA UWIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Esie relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/03/2022 19:08:17

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: T. A. N. COSTA

CNPJ; 28.403.062/0001-63

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AC^Uj.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AÇ^Uj.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 28.403.062/0001-63 Inscrição Estadual: 12.683133-5

Razão Social: T A N COSTA

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA TRES

Número: 12 Complemento: QUADRA04

Bairro: LOTEAMENTO ARAGUAIA

Município; PACO DO LUMIAR UF: MA

CEP: 65130000 DDD: Telefone: 888260020

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE Principal: 8122200 - IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

CNAEs Secundários

Descrição CNAECódigo

CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS

OBRAS DE URBANIZAÇÃO ● RUAS, PRAÇhS E CALÇADAS

INSTALAÇÃO E MANETTENÇÃO ELÉTRICA

INSTALAÇÃO Ê MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE
VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E
SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS

INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TFTOS, DIVISÓRIAS  E ARMÁRIOS EMBUTIDOS DE
QUALQUER MATERIAL

SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL

PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA

SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

TRANSPORTE ESCOLAR

PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS

SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES  - BUFE

SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA

SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS Â ARQUITETURA E ENGENHARIA

LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR

LOCAÇÃO DE EMBARCAÇÕES SEM TRIPULAÇÃO, EXCETO PARA FINS RECREATIVOS

ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR

ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO
ANDAIMES

ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAME^^■OS PARA EXTRAÇÃO DE MINÉRIOS E PETRÓLEO,
SEM OPERADOR

ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORÁRIO.
EXCETO ANDAIMES

SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS, EXCETO CONDOMÍNIOS PREDIAIS

SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS, EXCETO ENCDERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO

LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS

SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS

SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE CARIMBOS, EXCETO CONFECÇÃO

PRODUÇÃO TEATRAL

PRODUÇÃO MUSICAL

SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORES PARA LAVOURAS

OUTROS SERVIÇOS DE ACABAMENTO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS TÊXTEIS E PEÇAS DO
VESTUÁRIO

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE TERRAPLENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO £ CONSTRUÇÃO, EXCETO TRATORES

ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTÃO DE REDES

COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS

COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS

TRATAMENTO £ DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS

CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO COM RESTRIÇÃO

4211101

4213800

4321500

4322302

4329104

4330402

4330404

4399105

4520005

4924800

9319101

5620102

7119701

7119703

7711000

7719501

7731400

7732201

7739001

7739003

8111700

1822999

8121400

8130300

8230001

8299703

9001901

9001902

161002

1340599

3314717

3702900

3811400

3812200

3821100

4120400

1/2
aplicacoes-ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consuItaSintegraResultadoConsulta.jsf
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Data desta Situação Cadastral: 03/02/2021 Proc.
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OBRlGAÇOES

NFe d [J^rIir de (CNAE-'&;, 01/10/2010 - (1340599),

EOF a partir de'

CTF a [líjrtir de;

.RubT

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não slo oponiveis à Fazenda e nern excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 09/03/2022

Número da Consulta;

2/2
aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jSp/consultaSintegra/consultaSintegraResulladoConsulla.jsf
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Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo;

?101717b.?

Data do Protocolo:

03/0?'?0?1

Número de Registro:

:= 2U021/295S

Arquivamento:

i  2021Ü1/1/82

Empresa:

3 T. A. N. COSTA

Documento(s);

< Voltar

  M
StINC JUCtMi(98) 2106-8500 Ver mais »

Av. Pedro II. NT99 - Centro, Sao Luís - MA. 65010-450

ouvidoria;âjucema.ma.gov.br

O

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/iista-de-documeníos/?protocolo=MAP2106721327
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Os documentos apresentados deverão estar em perfeito estado de conservação. Não devem ser aceitos documentos rasurados,

adulterados, danificados ou ilegíveis.

Informe o número da Certidão de Débitos que encontra-se no cabeçalho do documento.

Nao c-squesd de conferir o status de sc-u documento bem como ‘.tid data de vaUdadc

0012201

Sua consulta localizou 1 documento(5)

DATA

N“CPF/CNPJ EMISSÃO DATA VALIDADE

STATUS DA

CERTIDÃO COD. - NOME CONTRIB.

005.052.163- 30/01/2022 30/04/2022 - Faltam 52 dias para o1895858 - ANA LIDlA EVANGELISTA

NEVES COSTA

CERTIDÃO

NEGATIVA 29 vencimento.

1/1
prefeituramoaem3.com.bf/meuipui/inoex.ptip’adafle=pacodoljmiarhtrps //paco-dP-luí ●ma.
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Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos úitimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 28.403.062/0001-63
Razão social: T A N COSTA

Data de
Emíssão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022030401521469667130

2022021301530304127402

2022012518265492852402

2021122401163827412097

2021120501010714857906

2021111601012903583570

2021102801183332471493

2021100901122453688309

2021092000525133301255

2021090101131067103473

2021081301203226212955

2021042600581781585866

2021040701112219462582

2021031901180241063604

2021022800515725858777

2021020901173849286509

2021012101455131661866

2021010105065477986540

2020121205104929458826

2020112303493142973602

2020110405395557972077

2020101604090459362900

2020092703505462878536

2020090803483884215506

2020082004333969058429

2020073105183537437412

2020071105461417641740

2020061901475398167355

2020032603201176051920

04/03/2022 a 02/04/2022

13/02/2022 a 14/03/2022

25/01/2022 a 23/02/2022

24/12/2021 a 22/01/2022

04/03/2022

-^3/02/2022

25/01/2022

24/12/2021

05/12/2021 a 03/01/2022

16/11/2021 a 15/12/2021

05/12/2021

16/11/2021

28/10/2021 a 26/11/2021

09/10/2021 a 07/11/2021

20/09/2021 a 19/10/2021

01/09/2021 a 30/09/2021

13/08/2021 a 11/09/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

07/04/2021 a 06/05/2021

19/03/2021 a 17/04/2021

28/02/2021 a 29/03/2021

09/02/2021 a 10/03/2021

21/01/2021 a 19/02/2021

01/01/2021 a 30/01/2021

12/12/2020 a 10/01/2021

23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

31./07/2020 a 29/08/2020

11/07/2020 a 09/08/2020

19/06/2020 a 18/07/2020

26/03/2020 a 24/04/2020

28/10/2021

09/10/2021

20/09/2021

01/09/2021

13/08/2021

26/04/2021

07/04/2021

19/03/2021

^28/02/2021

09/02/2021

21/01/2021

01/01/2021

12/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

20/08/2020

31/07/2020

11/07/2020

19/06/2020

26/03/2020

VResultado da consulta em 09/03/2022 19:17:57
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CAIXA ECONOM CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão SocíahT a n costa

Endereço:

28.403.062/0

RUA TRES 12

001-63

 QD 04 / LOTEAMENTO ARAGUAIA / PACO DO LUMIAR / MA /
65130-000

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valldade:04/03/2022 a 02/04/2022

Certificação Número: 2022030401521469667130

Informação obtida em 09/03/2022 09:36:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 28.403.062/0001-63

Código de Controle: BF1 F.ABF8.EDE5.E04A

Data da Emissão: 22/10/2021

Hora da Emissão: 19:05:25

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 22/10/2021, com validade até 20/04/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

\ 1/1
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autentiddade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDIvídaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 008081/22

Data de Validade: 03/06/2022

Data de Emissão: 03/02/2022 16:21:54

Inscrição Estadual: 126831335

CPF/CNPJ: 28403062000163

Razão Social: T A N COSTA

r

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.l
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: T. A. N. COSTA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 28.403.062/0001-63
Certidão n°: 4488627/2022
Expedição: 04/02/2022, às 14:57:39
Validade: 03/08/2022
de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

N. COSTA (MATRIZ E FILIAIS) , inscrito(a) no
NÃO CONSTA como inadimplente no

Certifica-se que T. A.
CNPJ sob o n“ 28.403.062/0001-63,
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts.
das Leis do Trabalho,
13.467/2017, e no
Os dados constantes desta

642-A
a crescentados pelas

Ato 01/2022 da CGJT, de

e 883-A da Consolidação
Leis ns.° 12.440/2011 e
21 de janeiro de 2022.

Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos,
A aceitação desta certidão
autenticidade no portal do

(http://www.tst.jus.br) .

agências ou filiais,
condiciona-se
Tribunal Superior

â verificação de sua
do Trabalho na

Internet
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco
necessários a identificação
inadimplentes perante a Justiça
estabelecidas em
acordos judiciais
recolhimentos
emolumentos ou a
de execução
Trabalho,
disposição legal, contiver força executiva.

TrabalhiNacional de Devedores
das pessoas

sentença condenatória tran

a honprevidenciários,
recolhimentos determinado

de acordos firmados perante
Comissão de Conciliação Prévia ou

dadosstas constam os
e  jurídicas

do Trabalho quanto as obrigações
 naturais

sitada em julgado ou em
no concernente aostrabalhistas, inclusive

orários, a custas, a

s em lei; ou decorrentes
Público doo Ministério

 demais títulos que, por
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Resultado da Validaçao da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 014360/22

Data de Vatidade: 04/06/2022

Data de Emissão: 04/02/2022 14:36:01

Inscrição Estadual: 126831335

CPF/CNP3: 28403062000163

Razão Social: T A N COSTA

i

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCerlidaoNegativaResultado.jsf
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Proc.
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Rub.Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

'.'l MUI

https://www.tst.jus.br/certidao1
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PAÇO DO LUMIAR - DISTRIBUIÇÃO jUDICIAL DE PAÇO DO LUMIAR -, Selo 866563 (Ato Oneroso )udidal) R$ 40.50

(Boleto: 22054601001137759), Processo: - Descrição: certidão de faiência e/ou concordata, Certidão, alvará, edital e

carta de sentença - a primeira folha ou folha única (1° Grau), Data Lançamento 11/01/2022, Remessa 22001

SELO DE FISCALIZAÇÃO

Para pesquisar a situação de um SELO DE FISCALIZAÇÃO FÍSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e dique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro V

Numeração do selo:

000000866563

Para conferir a autenticidade do SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO, click no banner
abaixo:

S5Sím, At/S

■ mm

®£S
● - mm

Tribuna* dct Justiça dn Maranh.lQ

(-Jr:) i,-- '.t'/

i .!* :

Corregedoria Gera! da Justiça
; i -tr.-fi'-

-;>)■ - t.

E&coiada Magistratura

1/1

hnps//www.t|ma.jus.bríselo-fiscali2âcaMi
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

.●101P-54D

Data do Protocolo:

29/01/:?OP1

Número de Registro:

21102r;29'39

Arquivamento:

li 2021012-iè-;9

Empresa:

S T.A. N CCSTA-r/t

Oocumento(s):

inr ■

< Voltar

StiNC JUCEM4 (ISSBSHllj*'í98) 2106-850C Ver mais

Av. Pedro II. N199 - Cent-o Sáo Luís - MA. 65010-450

I

9
ouvidoria Ajucema.ma.gov.br

© FAMEI^SB

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-docuinenlos/'i’protocolo=MAE210035S699



Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 19:37
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Autenticidade de Livros
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

■●10Ó12967

Data do Protocolo:

0<i/0'A/?0?2

Número de Registro:

2n02i;’29'39

Empiesa:

g  7. A. NCOS IA

Documento(s):

&  . . Ue Aul

< Vo Liar

SEIKC JUCEMA tifilifiítiflD j(98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro I!, N'199 - Centro, São Luís - MA, 65010-450
J
9

ouvidoria'íjijcema,ma.gov.br ©

1/1
https;//www.empresaíacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro
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FÁCIL ; ^
Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

'108B0C54

Data do Protocolo:

ii 01/07/P021

Número de Registro:

21102172959

Arquivamento:

ft 2O21Oc'3Q0ír4

Empresa:

g T. A. N COSTA

Documento(s):

< Voltar

StlMCJV«M4 fWRIIMIOj
(98) 2106-8ÕÍD0 Ver maisJ
Av. Pedro II. NTS9 - Centro. São Luis ● MA, 65010-450

9
ouvidoria,ijucema.ma.gov.br

© F^ENa

\

1/1
https://www.empresafadl.ma.9ov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100470578
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Certidão de Habilitação

Imprimir

SjCRC
CONSELHO REGIONAL DE (
DO MARANHÃO

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAD

CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE CONTA
MARANHÃO certifica que o(a) profissional ider
encontra-se habilitado para o exercício da profiss

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

; SÓSTENES REIS ALMEIDA
: MA-009592/0-1
: TÉCNICO EM CONTABILIC

.177.883-**

NOME
REGISTRO...

CATEGORIA
CPF.

A falsificação deste documento constitui-se en
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação pi

r ^

Emissão; MARANHÃO, 09/03/2022 as 19:47:06.
Válido até: 07/06/2022.

Código de Controle: 994614.

Para verificar a autenticidade deste documento ci
►

© 2022 Spicierware

1/1
201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/EmitirExterna.aspx
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21102172959

CNPJ 28.403.062/0001-63

Endereço Completo TRES, N° 12, QUADRA04, LOTEAMENTO ARAGUAIA - Paço do
Lumiar/MA - CEP 65130-000

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA/

EMPRESÁRIO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

SUSTACAO DE EFEITOS DE ATO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

01/07/202120210830654310

03/02/202120210171782002

29/01/2021

10/06/2019

23/05/2019

21/07/2018

27/03/2018

11/08/2017

20210124849

20190740396

20190380659

20180441086

20180274430

21102172959

223

904

; 223

223

223

080

INSCRIÇÃO11/08/2017

Esta certidão foi emitida automaticamente em 16/12/2021, às 22:04:38 (horário de Brasília).

Se impressa verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
MJV3QHEG.

21102172959080

MAC2101641202

Ricardo Diniz Dias

Secretârio(a) Geral

1/1
https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4
https;//vmw/.empresafacil.ma.gov.br/certidao-oniine/consulta-certidao



.TlGUPUvMAB
Proc.Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 19:48
FlS.

3yb.

início de Atividade

11/08/2017
Arquivamento do Ato de Inscrição

i  11/08/2017

NIRE (Sede)
21102172959

CNPJ

28.403.062/0001-63

Endereço Completo

Rua TRES, N° 12, QUADRA04. LOTEAMENTO ARAGUA!A-Paço do Lumiar/MA- CEP65130-000

Objeto
IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS, ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A

GESTÃO DE REDES, COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS, COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS,

TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS, CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS,

CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS, OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS,

INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRlCA, INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR

CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERAÇÃO, MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E

EQUIPAMENTOS DE ILUMlNACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS,

INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS  E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER

MATERIAL, SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL, PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS

DE AGUA, TRANSPORTE ESCOLAR, ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE

USO TEMPORÁRIO, EXCETO ANDAIMES, SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS, EXCETO

CONDOMÍNIOS PREDIAIS, LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS, SERVIÇOS DE ORGANIZACAO DE

FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS, ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS

SEM OPERADOR, ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,

EXCETO ANDAIMES, ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA EXTRACAO DE MINÉRIOS E

PETROLEO, SEM OPERADOR, LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR, LOCACAO DE EMBARCACOES

SEM TRIPULACAO, EXCETO PARA FINS RECREATIVOS, MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTACAO E CONSTRUCAO, EXCETO TRATORES, SERVIÇO

DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS, SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS, EXCETO

ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO, SERVIÇOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE,

SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA, SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO

RELACIONADOS A ARQUITETURA E ENGENHARIA, SERVIÇOS DE GRAVACAO DE CARIMBOS, EXCETO

CONFECCAO, SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFlCACAO E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,

OUTROS SERVIÇOS DE ACABAMENTO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS TEXTEIS E PECAS DO VESTUÁRIO,

ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS, PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS, PRODUÇÃO MUSICAL,

PRODUÇÃO TEATRAL

Porte

ME (Microempresa)
Capital

R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

310/310-OUTROS

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA

EMPRESA / EMPRESÁRIO

Número

20210830654

Status

SEM STATUS

Data

01/07/2021

Nome do Empresário: TAYLLON AUGUSTO NEVES COSTA

CPF:

616.645.923-85

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Identidade:

0507306120132

Estado civil:

SOLTEIRO(A)

\
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Esta certidão foi emitida automaticamente em 16/12/2021, às 22:04:16 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacll.ma.gov.br, com o código GFGOGCDA.

09/03/2022 19:48
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MAC2101641173

Ricardo Diniz Dias

Secretário Geral
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Número; 859069

Ano: 2022

Oats de Cadastro; 15/01/2022

Data de Emissão: 15/01/2022

Tipo; CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA

Situação Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cópia do arquivo de IJ|.
impressão da certidão '

A certidão teve sua validade reduzida em virtude do vencimento do BOLETO de ANUIDADE em Aberto 8303542220. Data de vencimento do boleto:

31/03/2022

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva ação penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteração(ões) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidão perderá a sua validade para todos os
efeitos.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Válido em todo território nacional.

Paginas: | j

10

OBSERVAÇÃODATA - HORA

15/01/2022 - 19:42:48

srtUACÀO

DOCUMENTO EMITIDO
úi;.. -1  s-.  (i.U-.-'

Mostrando de 1 até i de 1 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1
mtps:/;crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=859069&ano-2022&chave=cAyA7&fonte-a5a9be19
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Número: 842459

Ano: 2021

Data de Cadastro: 13/03/2021

Data de Emissão: 18/03/2021

Tipo; CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional da pessoa jurídica somente
responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação

ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento ã Lei n® 8.666/93, expedido pela pessoa jurídica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a
verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n® 5.194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

se o

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profíssional(is) em questão.

Páginas: j : \

10 V

OBSERVAÇÃODATA - HORA

13/03/2021 - 22:43:03

13/03/2021 - 22:44:55

14/03/2021 -

14/03/2021 - 14:11:19

smiAÇÀO

DOCUMENTO EMITIDO

BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

DOCUMENTO PROCESSADO

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
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Número:

Ano:

Data de Cadastro:

Data de Emissão:

Tipo:

Situação Atual:

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

859068

2022

15/01/2022

15/01/2022

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURÍDICA

DOCUMENTO EMITIDO

R.

A capacidade técnico-profissiorial da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos

Páginas: | |

10

OBSERVAÇÃODATA - HORA

15/01/2022 - 19:38:09

SITUAÇÃO

DOCUMENTO EMITIDO

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

1/1
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